
お客様各位 

2024 年  3 月 吉日                                

 

株式会社アステック 

 代表取締役社長 

園田 勝裕 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年来、原材料および物流費等のコストの増加が続いております。弊社でも引き続き原

材料の調達先の見直し、物流の効率化をはじめとする徹底したコストダウンに努めてまい

りましたが、自助だけの努力では製品およびサービス価格を維持する事が困難な状況とな

りました。 

そのため、皆様には心苦しい限りではありますが、令和 6 年４月１日より価格改定を実

施させていただく運びとなりました。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社は、今後も製品の品質やサービスの向上に努め、お客様に安全で安心な製品とサー

ビスをご提供してまいります事をお約束いたします。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


